
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-06-07-000070-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N04765

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Комплекс будівель загальною площею 51
439,3 кв.м., що знаходиться за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Моріса Тереза,
будинок 10 (реєстраційний номер 177287914129), розташовані на двох земельних ділянках, що
знаходяться в оренді третьої особи, загальною площею 7,8449 га (кадастрові номери
1412900000:00:007:0137 та 1412900000:00:007:0138)

Початкова (стартова) ціна лоту: 70 807 400.40 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 3 540 370.02 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 02.07.2019 16:26:50

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


